
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 65 /2020 
Wójta Gminy Sieciechów 

 
z dnia  31 stycznia   2020 r. 

 
 
 
w sprawie dokonania zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  w Sieciechowie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity, Dz.U.  z 2020 r. poz. 713  ze zm./ oraz art. 4¹ ust. 3  ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / tekst jednolity , 
Dz.U. z  2019  r. poz. 2277  ze zm./  zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuje się Panią 
Iwonę Zaporę 
Do składu  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  powołuje  się Panią 
Ewę Komorek, pracownika Urzędu Gminy w Sieciechowie. 
 
 

§ 2 
 Skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest następujący: 
Urszula Szymańska –  przewodnicząca komisji 
Ewa Wiraszka – członek 
mł.asp. Jacek Kielich –  członek 
Ewa Komorek – członek 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 
 
Wójt Gminy Sieciechów 
       Arkadiusz Guba 


